
 

 
Passa Sete/RS, Quarta – feira, 07 de Agosto de 2024 – Edição 523 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

   

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 116/2024, para 

contratar a empresa BEATRIZ THUMÉ, visando a organização e arbitragem da 25ª Olimpíada Rural de 

Passa Sete, no valor total de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), com base no Art. 75, inciso II, da 

Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                               Passa Sete, 01 de agosto de 2024. 

 

                                                                       Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                            Prefeito Municipal 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 117/2024, para 

contratar a empresa COMERCIAL DE MATERIAL ELÉTRICO KONRAD LTDA, visando a aquisição de 

materiais e prestação de serviços de instalação para os poços artesianos das localidades de Pitingal e 

Serra Velha, no valor total de R$ 42.098,00 (quarenta e dois mil e noventa e oito reais), com base no Art. 

75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                               Passa Sete, 02 de agosto de 2024. 

 

                                                                       Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                            Prefeito Municipal 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 118/2024, para 

contratar a empresa LARISSA F. SCHULTZ EIRELI, visando a aquisição de peças e prestação de 

serviços de manutenção corretiva no Caminhão MERCEDES BENZ Placas IVH 6342 Modelo ATRON 

2729, no valor total de R$ 67.361,00 (sessenta e sete mil e trezentos e sessenta e um reais), com base 

no Art. 75, inciso VIII, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                               Passa Sete, 02 de agosto de 2024. 

 

                                                                       Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                            Prefeito Municipal 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-08-07T17:19:23-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




